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Ambition Termos Nierdzewny 320 Mi

Forest Team

Cena

Kod producenta
Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Ptec

Bohater

29,83 zt

43088

5904134518514
5904134518514

43088

Ambition

biaty, czarny, Wielokolorowy

1 kg

Chtopcy, Dziewczynki

Forest Team
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https://azaliahome.pl/ambition-termos-nierdzewny-320-ml-forest-team-p-777.html

Termos z kolekcji Zwierzaki od marki Ambition. Kubek termiczny o pojemnosci 320 ml z kolorowa grafikg. Termos posiada

podwdéjna scianke ze stali nierdzewnej, Wyposazony w wygodny automatyczny przycisk otwierajacy. Wygodny i wyprofilowany
dzidbek utatwia dozowanie napoju. Swietnie utrzymuje wysoka, jak i niskg temperature.
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Idealny do szkoty lub na wycieczki.
Swietny pomyst na prezent. Polecany dla dzieci w wieku szkolnym.

¢ Pojemnosé: 320 ml
¢ Wysokosé: 19 cm
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